18.09.2015 № 399 – нму «С»

О проведении практики студентов
факультета физической культуры
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 г. № 860, на основании учебного плана 2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную практику «Летний учебный сбор» по легкой атлетике и спортивным играм (футбол, волейбол) студентов 2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура» 21.09.2015 по 26.09.2015.

2. Определить студентам базу практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением.
3. Руководителям практики провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

4. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

5. Руководителям практики провести дифференцированный зачет 28.09.2015.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры Навойчика А.И.

Проректор по учебной работе

       Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического
управления
_________________И.Ф. Китурко
____  ___________2015
Заместитель начальника ЦКиПР -

начальник юридического отдела

__________________Г.С. Сакомская

____  ____________2015
Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2015

Декан факультета физической культуры
_________________ А.И. Навойчик

_____ ____________2015

Приложение
к приказу ректора университета

______________2015 № __________
	№
	ФИО студентов
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1. 1
	Авдеенко Александра Михайловна
	Бюджетная
	Кафедра спортивных дисциплин, кафедра спортивных игр
УО «ГрГУ имени Янки Купалы».
	По легкой атлетике:

Косянок Н.М., старший преподаватель кафедры спортивных дисциплин;

Мордухай Ф.Ф, преподава-тель кафедры спортивных дисциплин.

По спортивным играм:

Павлють О.В., старший преподаватель кафедры спортивных игр (футбол);
Микитчук Н.А.,  старший преподаватель кафедры спортивных игр (волей-бол).

	2.
	Гошева Екатерина
Александровна
	Бюджетная

	3.
	Демещик Алла
Сергеевна
	Платная

	4.
	Дубатовка Владимир
Иванович
	Бюджетная

	5.
	Киман Андрей
Валерьевич
	Бюджетная

	6.
	Клим Екатерина
Викторовна
	Бюджетная

	7.
	Коваленко Эрика
Вадимовна
	Бюджетная

	8.
	Козёл Юлия
Анатольевна
	Бюджетная

	9.
	Колесник Анастасия
Геннадьевна
	Бюджетная

	10.
	Красовская Ольга
Викторовна
	Бюджетная

	11.
	Макар Денис
Петрович
	Бюджетная

	12.
	Окулич Антон
Сергеевич
	Бюджетная

	13.
	Павилойть Людмила
Францевна
	Бюджетная

	14.
	Пальчевская Виктория Константиновна
	Бюджетная

	15.
	Радюн Виктория
Яновна
	Бюджетная

	16.
	Свекла Анжела
Романовна
	Бюджетная

	17.
	Степанычев Алексей
Сергеевич
	Бюджетная

	18.
	Янушкевич Ивона
Вацлавовна
	Бюджетная